
*Med forbehold for ændringer, ved personalesygdom, dårligt vejr og lig. 

Hej, her er Aktivitetskalenderen for april måned. :) 

Når børnene kommer tilbage i skole efter påskeferien, vil vi gerne have at der er følgende i deres garderobe, 

gerne i en klodskasse og/eller i en pose eller taske, der kan hænge på knagen:    

• Et par strømper +bukser +underbukser +langærmet trøje  

• En termojakke eller vindjakke.  

• Overtræksbukser/termobukser,  

• Evt. Handsker + tynd hue.  

• Regntøj – Gummistøvler 

TIL DEM DER GERNE VIL SPILLE BOLD PÅ MULTIBANEN; DET ER EN GOD IDE AT HAVE EN TYND 

JAKKE MED. NOGEN DAGE ER DET STADIG FOR KOLDT AT SPILLE UDEN JAKKE,                        

OG FOR VARMT MED DEN TYKKE VINTERJAKKE. 

Pensionistgården til Brætspilshygge.   

Vi har lavet en aftale med Githa som er aktivitetsmedarbejder på Pensionistgården i Vammen, om at vi fast et par 

gange om måneden vil besøge dem og spille forskellige spil sammen med beboerne. Det vil stå i kalenderen hvilke 

dage vi går derover, det vil gå lidt på skift imellem børnene, nogen gange går vi derover alle sammen. Vi går fra 

skolen ca. kl. 14.00 og er tilbage på skolen ca. kl. 15.30. Forældre er altid velkomne til at hente børnene på 

Pensionistgården, Tjele Møllevej 10, Vammen.  

 

Fisketur: Michael tager de af de ældste der har lyst med på fisketur i slutningen af april, I vil blive kontaktet om 

hvilke dage jeres barn kan komme med.  

Hilsen fra Heidi, Helle, Michael og Heidi 

 APRIL AKTIVIETSKALENDER 2023 
1  

2  

3 PÅSKEFERIE 

4 PÅSKEFERIE 

5 PÅSKEFERIE 

6 SKÆRTORSDAG 

7 LANGFREDAG 

8  

9  

10 2. PÅSKEDAG 

11 Fri Leg  

12 Kreativ Perleværksted med Heidi 

13 ”Den gode stol” og Cykeldag 

14 PC-dag 

15 FÆLLES ARBEJDSDAG FOR SKOLE OG BØRNEHUS KL. 9-15 

16  

17 Pensionistgården kl. 14 – 15.30 

18 Vi spiller bold og laver sjov leg i skolegården 

19 Kreativ med Gurli (Voksmaling!) 

20 ”Den gode stol” + Klubbørnene på fisketur med Michael 

21 PC dag Klubbørnene på fisketur med Michael 

22  

23  

24 Pensionistgården kl. 14 – 15.30 

25 Boldspil på multibanen 

26 Kreativ med Gurli -vi laver Mors dags gaver.  

27 Klubbørnene på fisketur med Michael + Forældrekaffe kl. 13.30-15.30 

28 PC dag 

29  

30  


